Ректору НовГУ

	Ю.С. Боровикову

	От ординатора __________ курса, группы __________

	Фамилия___________________________________________

	Имя_______________________________________________

	Отчество__________________________________________

	проживающего (ей) по адресу:________________________

	__________________________________________________

	Телефон: __________________________________________

	E-mail: ____________________________________________

Заявление
Прошу предоставить академический отпуск

(по медицинским показателям или

(с призывом в армию, семейными обстоятельствами, беременностью, по уходу за ребенком до 3-х лет: указать причину)
с _______________________________ по _______________________________

(дата)

(дата)
Ранее академический отпуск предоставлялся ____________________________

(да/нет)
с _______________________________ по _______________________________

(дата)

(дата)
Обучаюсь по специальности (код, наименование специальности):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Основа обучения

                                                                                   (бюджет, бюджет целевой, контракт)

Приложения:

(документы, подтверждающие получение академического отпуска: медицинские справки, заключение КЭК и др.)

Задолженности по оплате не имею (для обучающихся на платной основе).
	Дата: _______________
	Подпись: _______________

Согласовано:

Заведующий кафедрой

_______________ / _______________